
 

 

 

 

 

Arvoisa yhdistyksen edustaja,  

Sinua on pyydetty osallistumaan Suomen Ladun hallituksen vetämään kehittämisprosessiin. 
Suomen Latu käynnisti vuoden 2025 Suomen Ladun organisaation kehittämisprosessin, jonka 
yhtenä toimenpiteenä järjestämme ryhmäkeskustelutilaisuuksia yhdistyksille. 
Ryhmäkeskustelutilaisuuden tavoitteena on kuunnella yhdistysten ajatuksia ja luoda pohjaa 
yhdistysnäkökulmasta realistisille toimenpiteille toiminnan kehittämiseksi. 
Ryhmäkeskustelutilaisuudessa kerättyä aineistoa hyödynnetään myös tutkimusaineistona. 
Tutkimuksen tarkoituksena on selventää yleisellä tasolla ymmärrystä suomalaisen 
yhdistyskentän tilanteesta ja mm. suhteesta järjestötason toimintaan. Käytettävä tutkimusote 
mahdollistaa ruohonjuuritasolta eli yhdistystoimijoiden lähtökohdista tapahtuvan tarkastelun 
ja sitä kautta tulevien toimintatapojen suunnittelun yhdistystoimijalähtöisesti.  

Ohjatut ryhmäkeskustelut tallennetaan äänitteenä ja kirjoitetaan puhtaaksi analysointia 
varten. Tutkimuksessa kerätyt ryhmäkeskusteluaineistot anonymisoidaan 
puhtaaksikirjoittamisvaiheessa eli aineistosta poistetaan kaikki henkilö- ja tunnistetiedot. 
Aineistoa käsitellään ja raportoidaan siten, että tutkimukseen osallistuneiden henkilöiden 
nimiä, taustayhdistyksiä tai muita tunnistetietoja ei tuoda esille missään vaiheessa.  

Keskusteluista tallennettuja aineisto säilytetään tutkijoiden turvatulla kovalevyllä, johon 
ulkopuolisilla ei ole pääsyä. Ääniteaineisto tuhotaan toukokuun 2026 loppuun mennessä, 
kirjalliset aineistot 31.12.2028 mennessä. Tutkimuksessa noudatetaan EU:n yleistä 
tietosuoja-asetusta ja Suomen tietosuojalakia. Hankkeen tutkijat ovat salassapitovelvollisia 
tutkimuksessa kerättyjen tietojen osalta. 

Suostumus tutkimukseen 

Keskustelutilanteisiin osallistuvien kanssa käydään läpi tietosuoja-asetuksen edellyttämät 
seikat ennen varsinaisen keskustelutilaisuuden alkua. Osallistujat antavat suostumuksen 
tutkimuksen osallistumiseen siirtymällä johdanto-osuudesta varsinaiseen keskusteluun. 
Osallistujilla on oikeus pyytää missä vaiheessa vaan, että hänen osuutensa jätetään 
huomioimatta aineiston analyysissä. Tämä ei poista osallistujan osallistumista Suomen Ladun 
kehittämisprosessiin eli kaikki näkökulmat huomioidaan Suomen Ladun kehittämisprosessissa.  

 
Tutkimuksen avulla tuotetaan lisäymmärrystä suomalaisen yhdistyskentän toimijuudesta ja 
tulevaisuuden haasteista, jotta toimintaa voidaan tukea ja muutoksia hallita proaktiivisesti.  
 
Tiedonkeruun tekee Suomen Ladun hallituksen sisäinen kehittämistyöryhmä, johon kuuluvat 
Maarit Leskelä, Paula Harmokivi-Saloranta, Markku Ilmavirta, Jorma Tahvanainen ja Juha 
Vimpari. 
 
Lisätietoja tutkimuksesta antaa Maarit Leskelä: maarit.leskela@elisanet.fi  


